

Құрман орта мектебінің 2022-2023 оқу жылында 8 сыныппен жүргізілетін тәрбие жұмысының талдауы

2022-2023 оқу жылында 8 сыныпқа 18 оқушы қабылданды. Оның 8-і ер бала, 10-ы қыз бала. Жылдық қорытынды сапалық көрсеткіші – 44,44 % құрайды.

Үздік оқушылар: Әлім Мұстахим, Орынбасарова Айша-Бибі

Екпінділер: Қошанов Мұстафа, Шаймерденова Айшолпан, Сағынғалиева Ұлболсын, Жұмағазин Нұрберген, Мәтжан Айзере, Айсина Амина.

Отбасылық жағдайы: Сыныпта 17 толық отбасы, 1 толық емес отбасыдан, жағдайы қалыпты. Сыныпта 7 оқушы көп балалы отбасынан: Нұрболатқызы Аида, Шаймерденова Айшолпан, Орынбасарова Айша-Бибі, Сағынғалиева Ұлболсын, Сапар Құралай, Ертілеуов Ербол, Сырым Дамир. Оқу жылы сыныптың жана оқу жылына деген дайындығынан басталды. Оқушылардың мектепке материалдық жағынан даярлығы тексеріліп, ата-аналармен байланыс жасап, хабарлар алынды. Оқу жылының басында тәрбие жоспары жасалып бекітілді. Жасалған жоспар бойынша жұмыстар атқарылды. Оқушылар сыныптағы мектепшілік өтілген іс-шараларға белсене араласты. Сонымен қатар ата-аналарға да бала тәрбиесі туралы ауқымды тақырыптар төңірегінде жиналыстар мен кездесулер өткізілді. Тәрбие бағыты бойынша сынып сағаттары ұйымдастырылып, түрлі форматта жұмыстар жүргізілді. Сынып оқушыларының ата-аналарымен үнемі онлайн (ватсап желісі) офлайн байланыста болып, түрлі іс-шараларға, мектеп әкімшілігінің ұйымдастырған түрлі жоспар, жұмыстарын (тренинг, сауалнама, дөңгелек үстел) т.б бала тәрбиесіне қатысты. Жиналыстарды сынып оқушыларын қатыгездікке тәрбиелейтін ойындардың алдын алу, тиым салу, сауалнама, баяндамалар оқылып, талқыланды. Ата-аналар оқушылардың жыл бойына сабағына қатысты.

1-қыркүйек Білім күніне «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» атты салтанатты жиыны өткізіліп, жиыннан соң біріңғай сынып сағаты өткізілді.

6 қыркүйек күні 7-8 сынып оқушыларына өмірде, ата-аналарға, досқа адал ісі мен адамдығы көрінетін қасиеттерге баулу мақсатында АӘТД пәні мұғалімі Б. Айсаұлы «Адалдық жүрген жерде адамдық жүреді» тақырыбында пікірлесу сабағы өтті.



4 қараша күні дене шыңықтыру пәні мұғалімдері «Күзгі серуен, күзгі демалыс, күзгі ғажап» іс-шара жоспарына сәйкес «Денаулыққа және салауатты өмір салтына құнды қарым-қатынасты қалыптастыру» бағыты бойынша дойбыдан және тоғыз құмалақтан сайыс өткізді.



20 қараша күні Дүниежүзілік балалар қорғау күніне арналған «Бала құқығы, адам құқығы» атты айлық жоспарға сәйкес «Құқықтық сауаттылық – заман талабы» атты дөңгелек үстел өтті.



6 желтоқсан күні оқушыларға өз елі, Отаны, рәміздері туралы түсінік бере отырып, отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу мақсатында «Мемлекеттік рәміздерді білесін бе?» атты сауалнама алынды.



8 желтоқсан күні Құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында Көптоғай ауылдық округінің участкілік полиция инспекторы полиция аға лейтенанты Д.Бисебаев 1-11 класс оқушыларымен кездесіп, мектептің ішкі тәртіп ережесінің орындалуы, мезгілсіз уақытта заңды өкілсіз жүрмеу, қауіпсіздік ережелерін ұстану туралы ақпараттар берді.



14 желтоқсан күні Тәуелсіздік мерекесіне орай «Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын» атты қыздар арасында волейболдан жарыс өтті. Жарыстан 8 сынып оқушылары 1 орын иеленді.



30 қаңтар күні «Діни сауаттылық – жарқын болашақ» атты ашық тәрбие сабағы өтті.



13 ақпан күні «Менің қызықты күндерім» тақырыбында психологиялық КВН ұйымдастырылды.



10 мамыр күні 8 наурыз мерекесіне орай, 6-10 сынып аралығында «Қыз еркем кестесімен көркем» атты қыздар арасында сайыс өтті. 8 сынып қыздары 1 орынды жеңіп алды.



20 наурыз күні мектеп медбикесі Ә.Құрманова «Туберкулездің алдын алу» атты іс шара өткізді.



4 сәуір күні жағымсыз әдеттерден арылу және бой тазарту мақсатында «Қоқыс шелегі» және аутогендік жаттығу жүргізілді.



5 сәуір күні «Мен және менің әлемім» тақырыбында тренинг жүргізілді.



6 сәуір күні «5 ағаш» челеджін 8 сынып оқушылары жалғастырып, Құрман орта мектебінің ауласына ағаш отырғызып, өз үлестерін қосты.



4 мамыр күні мектепшілік «Ерлік ұрпаққа мұра» іс-шара жоспары бойынша «Ұрпаққа ұран болған ұлы жеңіс» тақырыбында танымдық шара өтті.



10 мамыр күні Жеңіс күніне арналған мерекелік іс-шара жоспары бойынша «Біз жеңістің мұрагерлеріміз» атты патриоттық әндер байқауы өтті. 8 сынып оқушылары Нұртайқызы Д. мен Асқарқызы М.1 орынды иеленді.



Оқушылардың бос уақыттарын тиімді ұйымдастыру мақсатындағы сынып оқушылары төмендегі үйірме жұмыстарына қатысты.

	«Сахна таланттары»	«Волейбол»	«Парасат» дебат клубы	«Оқуға Құштар мектеп»
	Сәндібеков Айдын Шаймерденова Айшолпан	Орынбасарова Айша-Бибі Шаймерденова Айшолпан Айсина Әмина Асқарқызы Мүсіліма Мәтжан Айзере	Әлім Мұстахим Жұмағазин Нұрберген Орынбасарова Айша-Бибі	Сапар Құралай Нұртайқызы Дангүл Нұрболатқызы Аида

Сынып оқушыларының жалпы жетістіктері:

2022-2023 оқу жылы	Мектепшілік	Аудандық	Облыстық	Республикалық	Халықаралық
	Халықаралық кітап және авторлық құқық қорғау күніне арналған Оқуға құштар мектеп және redx жобасы аясында байқауда белсенді қатысқаны үшін алғыс хат – Шаймерденова А. «Қыз еркем кестесімен көркем» атты қыздар арасында сайысында 8 сынып қыздары 1 орынды жеңіп алды. Тәуелсіздік мерекесіне орай «Жеңісімді Тәуелсіздікке	2022жыл-Бала жылына орай 2009-2010ж.т қыздар арасында волейболдан Амангелді орта мектебінде өткізілген аудан біріншілігінде 3 орын 8 сынып қыздары. Аудандық XXIII спортакиада бағдарламасы бойынша мектеп оқушылары арасында Шұбар Доп волейболдан өткен ұлттық мектеп лигасында 8 сынып қыздары. Балалар әлемі жобасы	Ұлтымыздың ұлы ұстазы Ахмет Байтұрсынұлы жуз елу жылдығына арналған Ахмет Байтұрсынұлы қазақ халқының рухани көсемі атты облыстық конференцияға қатысқаны үшін сертификат Орынбасарова А. «Туған	Дарын республикалық ғылыми практикалық орталығында жалпы білім беретін мектептерге арналған АҚБОТА зияткерлік олимпиадасында 3 орын иегері Шаймерденова А. Айсина Ә. Орынғалиева Т. Орынбасарова А. Әлім М. 2 орын иегері –	жоқ

	<p>арнаймын» атты қыздар арасында волейболдан жарыс өтті. Жарыстан 8 сынып оқушылары 1 орын иеленді.</p> <p>Жеңіс күніне арналған мерекелік іс-шара жоспары бойынша «Біз жеңістің мұрагерлеріміз» атты патриоттық әндер байқауы өтті. Нұртайқызы Д. мен Асқарқызы М.-1 орынды иеленді.</p>	<p>шеңберінде балалардың кітап оқу мәдениетін дамыту және ілгеріту білім алушылардың оқу сауаттылығын арттыру мақсатында ұйымдастырылған республикалық балалар оқулары байқауынан 2 орын Шаймерденова А.</p> <p>Республикалық Ақберен байқауының аудандық кезеңінде шешендік өнер бағытына қатысып шығармашылық қабілетін көрсете білгені үшін мақтау қағазы – Орынбасарова А.</p> <p>Ұлттық салт-дәстүр және әдеп-ғұрыптар: кеше, бүгін, ертен – атты аудандық байқау 1 орын иегері Мәтжан А.</p> <p>Жаратылыстану-математикалық бағыттағы пәндер бойынша республикалық жасөспірімдер олимпиадасымен аудандық кезеңінде география пәнінен жоғары білімін көрсете білгені үшін 2 орын иегері Әлім М.</p>	<p>ауылым-мақтанышым» атты облыстық сырттай эссе байқауына қатысып, шығармашылық қабілетін жоғары дәрежеде көрсете білгені үшін 3 орын иегері Қошанов М.</p> <p>Ұлттық салт-дәстүр және әдеп-ғұрыптар: кеше, бүгін, ертен – атты облыстық байқауының 3 орын жүлдегері Мәтжан А.</p> <p>«Шежірелі өлкемнің тарландары» атты облыстық зерттеу шығармалары және мақала байқауына қатысқаны үшін сертификат Мәтжан А.</p>	<p>Сағынғалиева Ұ.</p> <p>«Talim Group» біліктілікті арттыру орталығы мен Республикалық «Мұғалім мерейі» педагогикалық журналының ұйымдастыруы мен өткен «Жарқын болашақ» атты Республикалық шығармашылық байқауында 8-9 сынып оқушылар арасында «Кибербуллинг деген не? Және ол несімен қауіпті?» тақырыбы бойынша үздік нәтиже көрсетіп, шығармашылық дарынымен көзге тускені үшін 3 орын Мәтжан А.</p> <p>2 орын иегері – Әлім М.</p>	
--	--	--	---	--	--

Оқушылар арасында құқық бұзушылықты болдырмау, алдын-алу мақсатында әр түрлі форматта жұмыстар ұйымдастырылды.

«Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» бала тәрбиесіндегі ата-ана рөлі тақырыптар қамтылды. Мектеп психологы Ш.Тайбурина өзінің жұмыс жоспарына сай сыныпта буллингке қатысты өзін-өзі бағалау мен және менің дінге көқарасым т.б жұмыстар жүргізді. 2022-2023 оқу жылында оқушылармен жүргізілген жұмыстарда сыныптар бойынша бейресми оқушы анықталмады.

2022-2023жж оқу жылында өткен тәрбие сағаттары

№	Тәрбие жұмысын бағыттары	Өтілген тәрбие сағаттар саны 34 сағат	Қосымша тәрбие сағаттар саны
1	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	5	3
	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	3	2
2	Отбасылық тәрбиесі	2	2
3	Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты	4	2
4	Ұлттық тәрбие	3	2
5	Рухани – адамгершілік тәрбие	5	2
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	6	2
7	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	3	2
8	Дене тәрбиесі салауатты өмір салты	3	2

Сынып жетекшісі: Ананьева А.К.